



**Monno International School & College (MISC)**  
**Monno City, Gilondo, Manikganj**

**Notice**

13 February 2024

Dear Students,

This is to inform you that on the occasion of 'Sri Sri Saraswati Puja' class activities will remain off on 14 February 2024, Wednesday. But all students must attend the "Bosonto Boron" program to be held tomorrow at 09:30 am at MISC premises. Class activities will resume from 15 February 2024, Thursday as usual.

**N.B.: Students availing transport facilities are instructed to be on their respective spots 45 minutes later than the scheduled time.**

Thanking you,

Lt. Col. Md. Zahirul Islam (Retd.)  
Principal  
MISC



**মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ**  
**মুন্সু সিটি, গিলন্ড, মানিকগঞ্জ।**

**নোটিশ**

১৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৪

সুপ্রিয় শিক্ষার্থীবৃন্দ,

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, 'শ্রী শ্রী সরস্বতী পূজা' উপলক্ষে আগামী ১৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৪, বুধবার সকল শ্রেণি কার্যক্রম বন্ধ থাকবে। তবে আগামীকাল সকাল ০৯ :৩০ ঘটিকায় প্রতিষ্ঠানে অনুষ্ঠিতব্য 'বসন্ত বরণ' অনুষ্ঠানে সকল শিক্ষার্থীকে উপস্থিত থাকতে হবে। ১৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৪, বৃহস্পতিবার থেকে যথারীতি শ্রেণি কার্যক্রম শুরু হবে।

**বি. দ্র.:** পরিবহন সুবিধা গ্রহণকারী শিক্ষার্থীদের নির্ধারিত সময় থেকে ৪৫ মিনিট পর তাদের নিজ নিজ স্পটে উপস্থিত হওয়ার নির্দেশ দেওয়া হলো।

ধন্যবাদান্তে

লেঃ কর্নেল মোঃ জাহিরুল ইসলাম (অব.)

অধ্যক্ষ

মুন্সু ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ